
 

 
 

      
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX Ambito Territoriale di Rieti 
Istituto Istruzione Superiore Luigi Di Savoia RIIS00600C 

ITE RITD00601P –ITE SERALE RITD006514- IPSSCS RIETI RIRC00601B 
ITA RITA006018 - IPSASR CORSO SERALE RIRA00650R 

IPSASR CITTADUCALE (RI) RIRA00602D 
Viale Maraini n.54 – 02100 RIETI 

 

 0746270870 –E-mail riis00600c@istruzione.it Cod.mecc. RIIS00600C C.F.80017000573 www.iisluigidisavoia.edu.it 
 ITE 0746-270870  IPSSCS 0746271774  ITA-IPSASR Corso Serale Rieti 0746-271012  IPSASR Cittaducale 0746-603300 

                   
 
   

 

Al Personale Interessato 
All’Albo On Line  
Atti 

 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto di III fascia del  
                personale ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alla costituzione delle graduatorie   
di circolo e di istituto di III fascia per il personale ATA (triennio 2024-2027); 

VISTO l’art. 59 comma 10 del CCNL 2019-2021; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto III fascia per il personale 
ATA (triennio 2024-2027) prot. n.8969 del 19/08/2024; 

VISTA la nota dell’Ufficio IX – AT di Rieti prot, n. 3921 del 06/09/2024 relativa alla pubblicazione 
delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di III fascia per il personale ATA (triennio 
2024-2027); 

APPORTATE le necessarie correzioni alle graduatorie provvisorie; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data 10/09/2024, delle Graduatorie Definitive d’Istituto III^ Fascia del Personale  
A.T.A. per il triennio 2024/27 all’albo on line di questa Istituzione Scolastica. 
Si pubblicano, altresì, gli elenchi degli esclusi con l’annotazione delle causali di esclusione o la 
dichiarazione di non ammissibilità delle domande. 
Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, Istanze On Line, hanno la facoltà 
di visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il 
punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, 
per tutte le scuole richieste. 
Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 
graduatorie sono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi stabiliti dalla legge. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Raffaella Giovannetti 

     Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice   
              dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:riis00600c@istruzione.gov.it



	Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
	dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

		2024-09-10T11:37:39+0200
	RAFFAELLA GIOVANNETTI




